[image: image1.jpg]

НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2017 г.                                      с. Ненинка

                                  № 11

Об утверждении  административной  комиссии при Администрации Ненинского сельсовета Солтонского района

В соответствии с Законом Алтайского "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", Ненинский сельсовет Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1.Образовать административную комиссию при Администрации  Ненинского сельсовета в составе:

Вальтер Екатерина Романовна – главный специалист Администрации сельсовета;

Конюшенко Светлана Николаевна – депутат по избирательному округу №2 (по согласованию);

Бежбармакова Наталья Владимировна - депутат по избирательному округу №3 (по согласованию);

Перевалова Наталья Сергеевна - депутат по избирательному округу №2 (по согласованию);

Гребеньщикова Светлана Ивановна –(по согласованию);

Жалнина Ирина Ивановна – (по согласованию);

Власова Оксана Васильевна – ( по согласованию);

2. Утвердить председателя Административной комиссии  - Власова О.В.
Заместитель председателя Административной комиссии – Перевалова Н.С.

Секретарь Административной комиссии – Вальтер Е.Р.

3. Решение Ненинского сельского  Совета народных депутатов от 04.06.2012 №10 а считать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде с. Новая Ажинка.

Глава сельсовета

Т.А. Акинина

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде с. Новая Ажинка 10.10.2017 г.